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Coppa Italia ACI Karting
60 MINI Circuito Valle del Liri 1,200 km

Finale 20/10/2019 16:30
Gara (13 Giri) Iniziato a 16:13:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 53.366 +0.697 16:18:23.829 1 54.186 +1.088 16:23:50.884
(66) OLIVIERI GIULIO 6 16:19:16.498 12 54.314 +1.216  16:24:45.198
1 53.747 +1.279 16:14:47.349 7 52.830 +0.161 16:20:09.328 13 55.116 +2.018 16:25:40.314
2 52.672 +0.204 16:15:40.021 8 54.004 +1.335 16:21:03.332
3 52.547 +0.079 16:16:32.568 9 52.825 +0.156 16:21:56.157 (84) CALIFANO ALESSANDRO
4 52.720 +0.252 16:17:25.288 10 52.727 +0.058 16:22:48.884 1 56.433 +3.063 16:14:50.927
5 52.652 +0.184 16:18:17.940 u 52.782 +0.113 16:23:41.666 2 54.466 +1.096 16:15:45.393
6 52.688 +0.220 16:19:10.628 12 52.936 +0.267 16:24:34.602 3 55.002 +1.632 16:16:40.395
7 52.626 +0.158 16:20:03.254 13 55.419 +2.750 16:25:30.021 4 54.235 +0.865 16:17:34.630
8 52.519 +0.051 16:20:55.773 5 53.431 +0.061 16:18:28.061
9 52.685 +0.217 16:21:48.458 (85) TIZZANO PAOLO 6 53.393 +0.023 16:19:21.454
10 16:22:40.926 1 56.012 +3.287 16:14:49.828 7 16:20:14.824
11 53.390 +0.922 16:23:34.316 2 54.681 +1.956 16:15:44.509 8 53.610 +0.240 16:21:08.434
12 53.599 +1.131 16:24:27.915 3 53.344 +0.619 16:16:37.853 9 53.917 +0.547 16:22:02.351
13 53.058 +0.590 16:25:20.973 4 53.052 +0.327 16:17:30.905 10 54.553 +1.183 16:22:56.904
5 53.021 +0.296 16:18:23.926 11 54.570 +1.200 16:23:51.474
(74) MIGLIORINO NICOLA 6 52.800 +0.075 16:19:16.726 12 54.105 +0.735 16:24:45.579
1 54.477 +1.483 16:14:48.306 7 52.902 +0.177 16:20:09.628 13 54.889 +1.519 16:25:40.468
2 53.023 +0.029 16:15:41.329 8 54.199 +1.474 16:21:03.827
3 16:16:34.323 9 53.306 +0.581 16:21:57.133 (90) IACOBUCCI EDOARDO
4 53.217 +0.223 16:17:27.540 10 16:22:49.858 1 57.420 +4.069 16:14:52.049
5 53.232 +0.238 16:18:20.772 11 52.949 +0.224 16:23:42.807 2 53.874 +0.523 16:15:45.923
6 53.257 +0.263 16:19:14.029 12 53.034 +0.309 16:24:35.841 3 54.739 +1.388 16:16:40.662
7 53.093 +0.099 16:20:07.122 13 54.341 +1.616 16:25:30.182 4 54.219 +0.868 16:17:34.881
8 53.359 +0.365 16:21:00.481 5 54.267 +0.916 16:18:29.148
9 53.149 +0.155 16:21:53.630 (68) MIZZONI ACHILLE 6 53.404 +0.053 16:19:22.552
10 53.093 +0.099  16:22:46.723 1 55.948 +2.941  16:14:50.000 7 16:20:15.903
11 53.150 +0.156 16:23:39.873 2 54.578 +1.571 16:15:44.578 8 53.593 +0.242 16:21:09.496
12 53.317 +0.323 16:24:33.190 3 54.957 +1.950 16:16:39.535 9 53.395 +0.044 16:22:02.891
13 53.362 +0.368 16:25:26.552 4 53513 +0.506 16:17:33.048 10 54.338 +0.987 16:22:57.229
5 53.105 +0.098 16:18:26.153 11 54.074 +0.723 16:23:51.303
(47) MARENGHI FRANCESCO 6 54.071 +1.064 16:19:20.224 12 54.226 +0.875 16:24:45.529
1 54.348 +1.560 16:14:47.990 7 53.381 +0.374 16:20:13.605 13 55.132 +1.781 16:25:40.661
2 52.945 +0.157 16:15:40.935 8 53.319 +0.312 16:21:06.924
3 56.023 +3.235 16:16:36.958 9 53.089 +0.082 16:22:00.013 (10) QUARTA ALESSANDRO
4 53.351 +0.563 16:17:30.309 10 53.038 +0.031 16:22:53.051 1 57.572 +4.034 16:14:52.495
5 53.306 +0518  16:18:23.615 u 16:23:46.058 2 55.705 +2.167  16:15:48.200
6 52.826 +0.038 16:19:16.441 12 53.076 +0.069 16:24:39.134 3 53.780 +0.242 16:16:41.980
7 52.822 +0.034 16:20:09.263 13 53.248 +0.241 16:25:32.382 4 54.024 +0.486 16:17:36.004
8 53.940 +1.152 16:21:03.203 5 53.799 +0.261 16:18:29.803
9 52.805 +0.017 16:21:56.008 (82) SABATINI LEONARDO 6 54.503 +0.965 16:19:24.306
10 52.810 +0.022 16:22:48.818 1 56.039 +2.635 16:14:50.167 7 54.567 +1.029 16:20:18.873
1 16:23:41.606 2 54.544 +1.140 16:15:44.711 8 53.618 +0.080 16:21:12.491
12 53.368 +0.580 16:24:34.974 3 55.340 +1.936 16:16:40.051 9 53.810 +0.272 16:22:06.301
13 53.397 +0.609 16:25:28.371 4 53.487 +0.083 16:17:33.538 10 16:22:59.839
5 16:18:26.942 u 53.640 +0.102  16:23:53.479
(30) SALA FILIPPO 6 53.490 +0.086 16:19:20.432 12 54.091 +0.553 16:24:47.570
1 55.293 +2.433 16:14:49.213 7 54.198 +0.794 16:20:14.630 13 53.835 +0.297 16:25:41.405
2 53.764 +0.904 16:15:42.977 8 53.660 +0.256 16:21:08.290
3 54.293 +1.433 16:16:37.270 9 53.843 +0.439 16:22:02.133 (99) BARTOLOZZI DIEGO
4 53.359 +0.499 16:17:30.629 10 54.681 +1.277 16:22:56.814 1 57.413 +3.714 16:14:52.323
5 54.062 +1.202 16:18:24.691 11 54.142 +0.738 16:23:50.956 2 54.617 +0.918 16:15:46.940
6 52.975 +0.115 16:19:17.666 12 54.315 +0.911 16:24:45.271 3 54.519 +0.820 16:16:41.459
7 52.905 +0.045 16:20:10.571 13 55.005 +1.601 16:25:40.276 4 53.711 +0.012 16:17:35.170
8 53.096 +0.236 16:21:03.667 5 54.322 +0.623 16:18:29.492
9 53.161 +0.301 16:21:56.828 (3) DERME MATTIA 6 54.029 +0.330 16:19:23.521
10 16:22:49.688 1 55.183 +2.085 16:14:48.926 7 16:20:17.220
11 52.943 +0.083 16:23:42.631 2 55.460 +2.362 16:15:44.386 8 54.091 +0.392 16:21:11.311
12 52.975 +0.115 16:24:35.606 3 54.936 +1.838 16:16:39.322 9 54.084 +0.385 16:22:05.395
13 53.971 +1.111 16:25:29.577 4 53.663 +0.565 16:17:32.985 10 55.629 +1.930 16:23:01.024
5 16:18:26.083 1 54.149 +0.450  16:23:55.173
(60) BUCCIARELLI CRISTIANO 6 54.107 +1.009 16:19:20.190 12 54.486 +0.787 16:24:49.659
1 55.441 +2.772 16:14:49.539 7 54.329 +1.231 16:20:14.519 13 54.236 +0.537 16:25:43.895
2 53.656 +0.987 16:15:43.195 8 53.682 +0.584 16:21:08.201
3 53.923 +1.254 16:16:37.118 9 53.903 +0.805 16:22:02.104 (83) FALVINO FRANCESCO
4 53.345 +0.676 16:17:30.463 10 54.594 +1.496 16:22:56.698 1 59.997 +6.354 16:14:54.794
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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Gara (13 Giri) Iniziato a 16:13:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 55.309 +1.666 16:15:50.103 8 54.026 +0.236 16:22:15.652
3 54.193 +0.550 16:16:44.296 9 54.689 +0.899 16:23:10.341
4 54.379 +0.736 16:17:38.675 10 53.975 +0.185 16:24:04.316
5 53.836 +0.193 16:18:32.511 u 16:24:58.106
6 53.831 +0.188 16:19:26.342 12 54.044 +0.254 16:25:52.150
7 53.731 +0.088 16:20:20.073
8 54.009 +0.366 16:21:14.082 (54) PROIETTI VALERIO
9 16:22:07.725 1 53.393 +0.819 16:14:46.889

10 53.744 +0.101 16:23:01.469 2 52.879 +0.305 16:15:39.768
11 54.083 +0.440 16:23:55.552 3 52.607 +0.033 16:16:32.375

12 54.334 +0.691 16:24:49.886 4 52.631 +0.057 16:17:25.006

13 54.256 +0.613 16:25:44.142 5 52.806 +0.232 16:18:17.812

6 52.703 +0.129 16:19:10.515
(23) AQUINI FLAVIO 7 52.610 +0.036 16:20:03.125
1 56.527 +2.831 16:14:51.174 8 52.578 +0.004 16:20:55.703
2 54.417 +0.721 16:15:45.591 9 16:21:48.277
3 54.890 +1.194 16:16:40.481 10 52.580 +0.006 16:22:40.857
4 56.743 +3.047 16:17:37.224 11 53.348 +0.774 16:23:34.205
5 53.845 +0.149 16:18:31.069
6 53.868 +0.172 16:19:24.937 (6) ROMANELLI MATTEO
7 54.706 +1.010 16:20:19.643 1 58.734 +4.941 16:14:53.492
8 53.867 +0.171 16:21:13.510 2 54.307 +0.514 16:15:47.799
9 16:22:07.206 3 54.060 +0.267 16:16:41.859

10 54.098 +0.402 16:23:01.304 4 54.033 +0.240 16:17:35.892
1 54.048 +0.352 16:23:55.352 5 16:18:29.685

12 54.733 +1.037 16:24:50.085 6 55.330 +1.537 16:19:25.015

13 54.850 +1.154 16:25:44.935 7 54.302 +0.509 16:20:19.317

(8) BRUSCINO ANDREA
1 56.396 +2.631 16:14:50.863
2 54.463 +0.698 16:15:45.326
3 55.002 +1.237 16:16:40.328
4 1:08.250 +14.485 16:17:48.578
5 54.151 +0.386 16:18:42.729
6 54.102 +0.337 16:19:36.831
7 53.885 +0.120 16:20:30.716
8 54.121 +0.356 16:21:24.837
9 16:22:18.602

10 53.854 +0.089 16:23:12.456

1 54.473 +0.708 16:24:06.929

12 55.126 +1.361 16:25:02.055

13 54.358 +0.593 16:25:56.413

(29) MIRANDA GIULIO
1 59.826 +5.135 16:14:55.102
2 55.526 +0.835 16:15:50.628
3 55.189 +0.498 16:16:45.817
4 54.997 +0.306 16:17:40.814
5 55.092 +0.401 16:18:35.906
6 55.299 +0.608 16:19:31.205
7 55.200 +0.509 16:20:26.405
8 55.840 +1.149 16:21:22.245
9 54.839 +0.148 16:22:17.084

10 16:23:11.775

1 55.021 +0.330 16:24:06.796

12 56.068 +1.377 16:25:02.864

13 55.314 +0.623 16:25:58.178

(27) PARLAPIANO ANTONIO
1 54.971 +1.181 16:15:55.347
2 54.192 +0.402 16:16:49.539
3 53.979 +0.189 16:17:43.518
4 54.189 +0.399 16:18:37.707
5 54.456 +0.666 16:19:32.163
6 54.412 +0.622 16:20:26.575
7 55.051 +1.261 16:21:21.626
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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